
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44475737Q AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 79317797C AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
3 32833632M AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
4 33275974B AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
5 07493381G AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
6 36106811P AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
7 32779102P AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
8 32820814K AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
9 46914659H AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
10 34986945N AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
11 34889460R AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
12 33278462S AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
13 44086070S AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
14 35310986Y AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
15 35311332F AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
16 47365050T AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
17 44078077A AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
18 36137010P AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
19 32777076Y AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
20 32819151Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
21 76933039V AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
22 34983187A AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
23 76958483T AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
24 33994969A AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
25 32842257M AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
26 35314395B AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
27 76895531E AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
28 44082795Y AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
29 36143144R AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
30 34966828C AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
31 33284465S AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32 33284283V AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,00  
33 32820099L AUTONÓMICO PROXECTISTA 36,00  
34 44829524V AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,20  
35 44468543K AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
36 78739721A AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
37 46906870A AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
38 34985381N AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
39 32804288D AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
40 36082417V AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
41 44079727C AUTONÓMICO PROXECTISTA 23,40  
42 53681404W AUTONÓMICO PROXECTISTA 20,40  
43 36153240T AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
44 52938686T AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
45 35303291Q AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
46 44083864V AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
47 76829491S AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,60  
48 77415743C AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
49 36146863V AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
50 36156273C AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
51 52499628N AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
52 32837529S AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
53 33289537G AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
54 09417342S AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,80  
55 32758133S AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
56 32768464L AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
57 35483757R AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
58 35577898A AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
59 35323950K AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
60 76966062N AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
61 76902376J AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  

Páxina 1 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

62 32836710R AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,00  
63 32697153P AUTONÓMICO PROXECTISTA 5,40  
64 33540835G AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
65 33334067Y AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
66 76905798P AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
67 34896592A AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
68 32796057N AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
69 36173974B AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
70 44447622F AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
71 44076264F AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,00  
72 35565764J AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
73 79336912E AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
74 36096842K AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
75 77402821R AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76 36100927N AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77 35467472T AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
78 46899288B AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79 34991581W AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
80 47381023B AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
81 45953214L AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
82 76967187X AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
83 32840834P AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
84 35477748H AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
85 44656396X AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
86 32793603L AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
87 34247148X AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
88 32816207Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
89 32833810E AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
90 32662981Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
91 44815807P AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
92 33544334F AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
93 46897920T AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
94 35253426S AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
95 44081475C AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
96 44463943K AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
97 33349389X AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
98 34883673X AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
99 45907681A AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
100 35570711S AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
101 44842063K AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
102 33309505P AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
103 79329765M AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
104 53485012F AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
105 32779729Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
106 32448618B AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
107 32697625C AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
108 76369646D AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
109 33539320F AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
110 53483171Y AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
111 44486521J AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
112 32715786B AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
113 76827443Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
114 78802659J AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
115 33287134Q AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
116 79330849P AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
117 39452256B AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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07493381G 5 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
09417342S 54 AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,80  
32448618B 106 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32662981Z 90 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32697153P 63 AUTONÓMICO PROXECTISTA 5,40  
32697625C 107 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32715786B 112 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32758133S 55 AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
32768464L 56 AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
32777076Y 19 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32779102P 7 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32779729Z 105 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32793603L 86 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32796057N 68 AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
32804288D 39 AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
32816207Z 88 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32819151Z 20 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32820099L 33 AUTONÓMICO PROXECTISTA 36,00  
32820814K 8 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32833632M 3 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32833810E 89 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32836710R 62 AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,00  
32837529S 52 AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
32840834P 83 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32842257M 25 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33275974B 4 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33278462S 12 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33284283V 32 AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,00  
33284465S 31 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33287134Q 115 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33289537G 53 AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
33309505P 102 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33334067Y 65 AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
33349389X 97 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33539320F 109 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33540835G 64 AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
33544334F 92 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33994969A 24 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34247148X 87 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34883673X 98 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34889460R 11 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34896592A 67 AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
34966828C 30 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34983187A 22 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34985381N 38 AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
34986945N 10 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34991581W 79 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35253426S 94 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35303291Q 45 AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
35310986Y 14 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
35311332F 15 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
35314395B 26 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
35323950K 59 AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
35467472T 77 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35477748H 84 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35483757R 57 AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
35565764J 72 AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
35570711S 100 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35577898A 58 AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
36082417V 40 AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
36096842K 74 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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36100927N 76 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36106811P 6 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36137010P 18 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36143144R 29 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36146863V 49 AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
36153240T 43 AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
36156273C 50 AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
36173974B 69 AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
39452256B 117 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44076264F 71 AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,00  
44078077A 17 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44079727C 41 AUTONÓMICO PROXECTISTA 23,40  
44081475C 95 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44082795Y 28 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44083864V 46 AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
44086070S 13 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44447622F 70 AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
44463943K 96 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44468543K 35 AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
44475737Q 1 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44486521J 111 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44656396X 85 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44815807P 91 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44829524V 34 AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,20  
44842063K 101 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45907681A 99 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45953214L 81 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46897920T 93 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46899288B 78 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46906870A 37 AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
46914659H 9 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
47365050T 16 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
47381023B 80 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
52499628N 51 AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,60  
52938686T 44 AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
53483171Y 110 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53485012F 104 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53681404W 42 AUTONÓMICO PROXECTISTA 20,40  
76369646D 108 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76827443Z 113 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76829491S 47 AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,60  
76895531E 27 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76902376J 61 AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
76905798P 66 AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
76933039V 21 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76958483T 23 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76966062N 60 AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
76967187X 82 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77402821R 75 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77415743C 48 AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
78739721A 36 AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
78802659J 114 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79317797C 2 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
79329765M 103 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79330849P 116 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79336912E 73 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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